
ИЗВЕСТУВАЊЕ ЗА ПОНИШТУВАЊЕ НА ПОСТАПКАТА ЗА ДОДЕЛУВАЊЕ НА ДОГОВОР ЗА ЈАВНА
НАБАВКА

Број на огласот за кој се однесува известувањето: 00087/2022

ДЕЛ I: ДОГОВОРЕН ОРГАН

I.1) Податоци за договорниот орган

I.1.1) Назив на договорниот орган: Општина Петровец

I.1.2) Адреса: ул.„ 1“ бб

I.1.3) Град и поштенски код: Петровец 1043

I.1.4) Интернет адреса:

I.1.5) Лице за контакт: Дарко Тинтоски , адреса на е-пошта: javninabavki@petrovec.gov.mk телефон/факс:
02 2562239/

I.2) Категорија на договорен орган, негова главна активност или дејност:
Органи на единиците на локалната самоуправа - Општи јавни услуги

I.3) Предмет на договорот за јавна набавка:

Изработка на проектна документација за изградба на управна (општинска) зграда на Општина
Петровец

ДЕЛ II: Информации за поништувањето

II.1) Известувањето се однесува за:

Поништување на дел/делови: Не

Поништување на постапка: Да

II.2) Информации за причината за поништување на постапката:

оцени дека тендерската документација содржи битни пропусти или недостатоци

Дополнителна причина : Тендерската документација содржи битни пропусти и недостатоци, во делот на
утврдениот критериум за избор на најповолна понуда.

II.3) Датум на објава: 01.04.2022


